
Uchwała Nr  146/2012 
Rady Gminy Gać 

z dnia 29 sierpnia 2012 roku 
 
w sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Gać do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie 

podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie na 
2012 rok  

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym - tekst jednolity /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami/ - Rada Gminy Gać 
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
 W związku z ubieganiem się Gminy Gać o dofinansowanie w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 
w ramach osi priorytetowej II Infrastruktura techni czna, Działania 2.2 Infrastruktura 
energetyczna na realizację projektu Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
na terenie  Gminy Gać, Rada Gminy Gać upoważnia Wójta Gminy Gać do zaciągnięcia 
zobowiązania  finansowego na realizację projektu o wartość przekraczającą granicę ustaloną w 
budżecie na 2012r. tj. do kwoty 538 370,66 zł. w tym: 
- w roku 2013 do kwoty: 486 550,61  zł (w tym wkład własny 395 465,16 zł.)  
- w roku 2014 do kwoty 51 820,05 zł (wkład własny). 
 

§ 2 
 
 Zobowiązania, o których mowa w § 1 pokryte zostaną z budżetu Gminy Gać na lata 2013-
2014 z dochodów własnych tj. z podatku od nieruchomości oraz udziałów Gminy w podatku 
dochodowych od osób fizycznych i prawnych.  

 
 

§ 3 
 
  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać . 
 

§ 4 
 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


